令和３年８月 24日

福岡市政記者 各位

保健福祉局新型コロナウイルスワクチン接種担当

新型コロナワクチン接種を希望する妊婦の方への優先接種について

 新型コロナワクチン接種を希望する妊婦の方について、下記のとおり優先接種を行いますので、
お知らせいたします。

記

１ 対象者
  未接種の妊婦及び同居している人（配偶者、両親等）

２ 優先接種の内容
ワクチンの早期接種を希望する妊婦等がインターネット上の予約サイトでの予約が難しい場

合に、下記コールセンターに連絡いただくことで、集団接種会場または個別接種を行うクリニッ
クでの予約の調整を行い、優先的に接種機会を確保する。

福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター

TEL:092-260-8405（土日祝も含む毎日 8時 30分～17時 30分）

【新型コロナウイルスワクチンに関する問い合わせ】
福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター
TEL：092-260-8405